[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３条関係）

第４９回全国育樹祭シンボルマーク等使用承諾申請書

令和　　年　　月　　日

第４９回全国育樹祭和歌山県実行委員会会長　様

（申請者）　住所又は所在地：
商号又は名称：
代表者職・氏名：

次のとおり、第４９回全国植樹祭シンボルマーク、大会テーマ及び大会ロゴを使用したいので申請します。

	使用対象物
	□  ポスター、パンフレット、ホームページ等
· 看板、横断幕等
· テレビ、新聞、雑誌広告等
· 宣伝・販売促進物品
□　商品
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的
	例　ホームページへの大会ロゴ等の掲載による育樹祭のPR

	使用方法
内容
数量
サイズ
使用場所　等

	内容：

数量：

	使用期間
	自：令和　　　年　　　月　　　日
至：令和　　　年　　　月　　　日（最長：令和８年末）まで

· 使用に必要な添付書類
1 シンボルマーク等の使用方法が確認できるもの。（掲載予定のページの写しに掲載場所がわかるようにしてください。）
2 その他、実行委員会が特に必要と認めるもの。

	担当者
連絡先
	担当者　職氏名

	電話・FAX
	電話（　　　　　　　　　　　　）FAX（　　　　　　　　　　　　　）

	E-mail